令和２年(2020年)4月2日

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  様

ＰＴＡ事務局担当者 様

明 石 市 連 合 Ｐ Ｔ Ａ

会 長  藤 本 淳

新型コロナウイルス感染症拡大防止の取り組みについて

平素より、明石市連合ＰＴＡの活動に対しご理解、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、標記の件に関しまして、学校をはじめ各家庭におかれましても様々な対応が実施

されておられることと思われます。今後も見通しがつかないこのような非常事態を深く受

け止め、明石市連合ＰＴＡでは子どもたちや各家庭の安全の確保を鑑み、下記の判断をい

たしました。

何卒ご理解、ご協力をお願い申し上げます。

記

令和２年７月までの明石市連合ＰＴＡの会議や行事を中止いたします

なお、役員会や会長会、総会などの必要な会合につきましては、書面などで同意を得

る「みなし会議」等により進めていきたく検討しております。後日、改めてご案内い

たします。